est, quod pauciores quam plerique authores agnoscat: de quo Georgius infra p. 168.

Πολύανος Αθηναῖος.] Vide ne hunc Atheniensem cum eiusdem nominis Macedone confuderis, de quo Suidas, et ex eo Ca-saubonus. Utrumque refert Vossius: ac de isto Atheniensi nil praeter nomen. Haec eius dicta leges in Chronico Alexand. ad Olympiadem 60.

Ζενέξιππος ἔτη λ'.] Qui latens hucusque MS. error in lucem erumpit. Sicyoniorum regum et Sacerdotum summam hic scriptam annis duodecim privata singulorum tempora superant. Erroris sedem Eusebius a Georgio numeris diversus certo nusquam demonstraverit, ex utriusque licet scriptis ad invicem comparatis emendationis, quam Chronologicae tabulae offerunt, desumpta sit conjectio. Librarius ipse non ignorato paralogismo eiusdem styli officio scripsit in margine. *ἀσύμφωνά εστι τὰ ἔτη τῶν Σικυωνίων βασιλέων πρὸς τὴν στοιχείωσιν. ιβ'. γὰρ ἔτῶν ὑπερόγκωντ . . . (ὑπερόγκωντά εστι, vel alias ὑπερβαίνει) τῆς στοιχειώσεως. τοῦτο δὲ οἷμαι σφάλμα ἦν ἐκ τῶν παλλιγράφων.* Quae porro Scaliger pag. textus 26. ex his immutat, manifestiora sunt, quam quae annotentur.

Pag. 152. *Διήρκεσεν ἔτη Δέξιον.]* Interpolantem me sua tue- P. 44 tur authoritate Georgius scribens pag. 97. B. *ἡ Σικυωνίων βασιλεία ἥρξατο ἀπὸ πρώτου βασιλέως Αἰγιαλέως ἔως ιεζ'. Ζενέξιππον ἐπὶ ἔτη διαρκέσασα Δέξιον.* eundem numerum scribit Scaliger pag. citata (nam et singula regum tempora prout habet Georgius reddit) Eusebius tamen ut privata regum tempora diversimode, ita summam ex iis collectam subducit annis quinque minorem; ac ita Georgium non Eusebium restituit Scaliger.

Κρότωπος ἔτη ιδ'.] Correctionem *διαθ'.* vice *δυγ'*. Triopae 36. anni a mundi 3993. incipientes et in 4029. desinentes probant.

Αργείων θ'. ἐβασίλευσεν.] Totam hanc periocham in MS. desideratam supplendam censui ex verbis sequentibus. *φασὶ τινὲς ὅτι μετὰ Σθένελον, et ex numero δυγ'.* Crotopi aetati mendose addito, quasi eius initium esset, qui finis est, et huius Stheneli primus annus, et eius aetati conquadrans: exinde undecim anni Sthenelo eidem ex Eusebii Latini autoritate attributi desinunt in Danai primum, et mundi 4064. de quo pag. 155. C. D.

Ἰώ δευτέρα.] Una Promethei, altera Inachi filia est Io.

"Ἐπαφος Μέμφιν ἔκτισεν.] Eusebius ad annum Abrahae 279. *Memphis in Aegypto ab Apis condita.* Ad annos Apis appendit Author pariter fol. 149. B. *Μέμφις ἐν Αἴγυπτῳ κατὰ τούτους ἔκτισθη τοὺς χρόνους.* Eusebius iterum ad annum Abrahae 524. *Epaphus filius Io et Iovis Memphis condidit cum Aegypto secundae regnaret.* Idemque quod hic Author *"Ἐπαφος Ιοῦς τῆς*